12. Junii 1702.
Eredetije : Oesterr. Adelsarchiv. Staatsarchiv des Innem. 

(Osztrák b. ü. miniszteri levéltár.).

Leopoldus etc. (Tit : integer). Nobili nostro, et 
Sacri Romani Imperii fideli dilecto Josepho Francisco 
de Longueval, sub serenissimi Principis Ludovici Guili- 
elmi, Marchionis Badensis etc. Consanguinei, Archistra- 
tegi Generalis et Principis Nostri charissimi regimine 
seu legione, capitaneo, gratiam nostram caesaream ac
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omne bonum. Laudatissima fuit a multis iam saeculis, 
atque semper observata divorum antecessorum nost
rorum consvetudo, ut quos vel nobilis generis origine 
claros, vel vitae morumque integritate conspicuos, 
aliisque virtutum ornamentis singulariter praeditos 
animadverterant, eos prae caeteris munificentia sua 
caes. decorandos, extollendosque susceperint, idque non 
solum hanc ob causam, u t ii virtutis suae beneficio 
condignos ab imperiali culmine honores se consecutos 
esse intelligant, sed ut posteri eorum vel inde majori 
domesticae laudis tuendae propagandaeque desiderio 
allecti, ad paria virtutis et verae gloriae capessendae 
conamina totis viribus plenoque cassu alacriter conten
dant. Unde et Nos, postquam Dei ter optimi Maximi nutu 
et providentia in hoc sublimi solii fastigio collocati 
sumus, nihil prius, antiquiusve duximus quam prae
clare antecessorum nostrorum instituta ac vestigia, cum 
in aliis, tum hac ipsa in parte firmiter sequi et bonos 
quosvis viros, praesertim eos, qui praeter nobilium 
natalium decus, eximiis etiam virtutum ornamentis 
clarent, iuxtaque praeclaris in nos, sacrumque Romanum 
Imperium et Augustam Nostram Austriacam Domum 
fidei et devotionis meritis se se commendandos red
dunt, gratia et favore prosequi, adeoque commodis et 
ornamentis eorum juvandis et promovendis clementer 
attendere rati, id non minus ad rempublicam fovendam 
quam imperatoriae majestatis splendorem magis illu
strandum pertinere, si nimirum honestae cupiditatis 
igniculis alias mortalium animis a natura tributis 
fomitem addiderimus, virtutisque decus perpetuo bene
ficentiae nostrae pignore posteritatis memoriae commen
datum immortalitatis beneficio adornaverimus. Consi
derantes itaque Josephe Francisce de Longueval, te, 
utpote cujus antiquae nobilis familiae tuae prosapia 
viris tam sago annos summopere de re Christiana, Sacro 
Romano Imperio et Augusta Domo Nostra meritis 
iam antea celebris et conspicua dignoscitur, omnino 
persvasum habuisse, non cum vitae tempore dimitten
dam esse commemorationem nominis tui, sed omni 
posteritate adaequandam, adeoque vel ipsa natura, vel 
praeclara quodam indole duae protonus ab ipso juven
tutis flore cogitationes tuas, omnesque pariter vitae
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actiones eo direxisse, ut quibuscunque temporibus 
majorum tuorum res, domi, forisque sapienter et 
egregie gestas generosa aemulatione prosequi : decusque 
domesticum a majoribus labore partum et ab illis 
haereditario velut jure in te derivatum non modo 
sartum, tectumque conservare, sed propriis etiam 
virtutibus auctum et illustratum ad posteritatem 
transmittere posses, eo minus dubii, quo magis certi 
tuos utriusque stirpis olim majores rebus suis, variis in 
occasionibus tam pacis, quam belli temporibus sapien
ter, fortiter et praeclare gestis vivum in te perenna
turae semper gloriae, fidelitatis et famae reliquisse 
testimonium. Quos inter unus de latere materno Joan
nes de Nave nominatus regnante gloriosissimo anteces
sore nostro Carolo Quinto, felicissimae recordationis 
Romanorum Imperatore, generalis militiae Hispanicae 
commissarii, foris, alter domi, imperialis vice cancellarii 
munus obiit. De paterno vero latere tres, tam sanguine, 
quam fide et fidelitate pares et aemuli veri jratres de 
Longueval, quorum primus Joannes Jacobus, equestris 
legionis collonellus ab augustissimo imperatore Ferdi- 
nando Secundo, tunc Regnorum sceptra tenente in 
usum Reipublicae Venetae ad ducendos et diri
gendos in regnis Dalmatiae et Candiae provincialium 
militum cohortes, generalis loco ablegatus. Secun
dus, Nomine Jacobus, sub altissime dictae suae caes. 
majestatis exercito pedestri supremus locumtenens. 
Tertius vero Joannes Philippus avus tuus, tempore 
Philippi Quarti, serenissimi ac potentissimi Hispania- 
rum, Indiarumque Regis Catholici, sub duce Joanne 
de Austria copiarum equestrium commissarius et 
colonellus soluta anno millesimo sexcentesimo quin
quagesimo sexto cinctae per Gallos in Belgio fortissime 
urbis Valenciensis obsidione necem subiit. Quae, quanta
que fidelia servitia dicti tres fratres ab anno Millesimo 
sexcentesimo decimo octavo, usque annum 1660. Domui 
utriusque Nostrae Hispano-Austriacae praestiterunt, 
annales et exhibita desuper documenta originalia satis 
probant ; quorum vestigia et exempla si non pari for
tuna, non minori saltem animo, innataque fidelitate 
tuus in vivis etiamnum existens genitor Carolus Petrus 
de Longueval, u t sclopetarius et lancearius miles, sive
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saristophorus anno 1651. secutus est ignomini sibi 
reputans, ut qui castra sequeretur, non aeque pugnare 
fortiter, quam vincere disceret ; alternatis itaque 
singulis officiorum militarium gradibus, et rebus ubique 
fortiter et bene gestis iam anno 1667. ad majorem 
vigiliarum praefecturam in bello Belgico evectus est. 
Quem, pace Gallos inter et Hispanos subsecuta, quie
scentibus a clade paulisper armis, anno 1673. novo 
Gallorum in Imperio exorto bello, protribunum nostrum 
ad ordinatum aegrae diribitorium conscripsimus ; quo 
munere multis in commissionibus, conflictibus et 
obsidionibus laudabiliter, jussus a Campi-Mareschallo 
Ducae Bournoville novas in superiori Rheni parte 
collectas Germani militis copias Mediolanum, pro huius 
status subsidio duxit ; proinde sub serenissimi et poten- 
tissimi Daniae, Norvégiáé, Vandalorum et Gothorum 
Regis, eo tum nobiscum contra Gallos foedere juncti, 
exercitu, regii seu regiminis aut legionis praetoriae 
protribunus et locumtenens, postea copiarum nationa
le m  colonellus vires et fortunas suas usque ad actualem 
pacis Noviomagensis conclusionem, rei communi commu
nicando, publico regio pro se stante testimonio, maluit 
exauctorato post pacem conclusam Danico milite, 
concomitantibus gratiis regiis patrios lares revisere, 
quam honoratus annuo militari stipendio retineri : 
ultroneas exspectaturus occasiones, ubi porro Nobis 
summo semper animi candore, intemerata fide et 
integritate actualiter inservire, nullam de Nobis et 
Sacro Imperio, Augustaque Nostra Austriae domo 
benemerendi viam declinare et ampliora semper dex
teritatis, habilitatis et experientiae suae documenta 
edere possit ac valeat ; vehementer solicitus antena- 
torum suorum memoriam in perpetua erga Nos, Sa
crum Romanum Imperium et inclytam Nostram Au
striae domum devotionis et submissionis constantia 
continuaturis perpetuo studiis et servitiis bellicis in 
suos quoque filios naturali velut jura transmittere 
redivivam, utpote vehementer avidos, non totum vir
tute, sed et dignitate et nominis splendore suos superandi. 
Beatus sane, parens tuus, Josephe Francisce, peren
naturam in te videns nominis sui gloriam ; tu  enim 
votorum ejus incrementum et avitarum haeres virtu-
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tum et assiduus aemulator : in singulorum ab adole
scentia nobilium exercitiorum genere versari asvetus, 
variarum peritia linguarum gnarus, fortiora paulatim 
aggressus, majorum exemplo castra secutus et, contra 
Gallum pro Sacri Rom. Imperii gloria et libertate, 
contra Tuream in Morea primum, deinceps in Hungária 
pro religione et fide sub serenissimi Marchionis Badensis 
supradicti regimine capitaneus acerrime pugnasti, variis 
obsidionibus, praeliis et conflictibus interfuisti et 
nunquam inutilem te victoriarum comitem praebuisti. 
Concluso dein cum Tureis armistitio, dum hybernan- 
tem in Superiori Hungária otiosum te credens Ragozius 
in conventicula sua trahere, molitaeque contra Thro
num, Majestatem Imperialem et Regium diadema 
Nostrum seditiose conspirationis complicem habere 
gestiit, flagitante dicto Ragoczio ad concitandum in 
subsidium et perduellionis fulcrum Galliae Regem 
specialibus litteris ad ejusdem regis ministros a iam 
nominato Ragoczio manu propria exaratis, Parisios 
quidem ivisti, sed, ut Nobis specialiter et authentice 
constat, zelo fidelitatis ductus in ipsoque rebellionis 
negotio medios inter complices eum in finem versatus, 
ut certiorem nobis de successivo rerum progressu et 
eventu praestare posses informationem ; vivum exi- 
stens instrumentum, quo res nostrae, summo tamen tuo 
periculo, te monente salvae et indemnes praeser
varentur, satis evidens et luculentum exin tuae in Nos 
et Augustam Domum Nostram devotionis, integritatis 
et fidelitatis Nobis exhibens argumentum, quo Nobis 
Nostrisque Successoribus quam acceptissimus esse 
merueris, spe Nobis certissimam et non inanem 
de te relinquiosis existimationem, tampsaellaris te 
corporis, animique dotibus praeditum et rebus dextere 
agendis abunde capacem, futuris quoque temporibus 
una cum successione tua coepto obsequendi, bene meren- 
dique studio et devotione erga Nos et inclytam domum 
nostram, u t modo praeclare pergis, perenniter inhae
surum, seduloque curaturum, ut qualis fuisti in avos, 
proavos et parentes, tales in se ipsum cupias esse 
liberos ; posterosque tuos omnium virtutum genere 
claros ac non minus literis, quam aromis commen
dabiles et ita dignos redditurus sis, u t sicuti propria
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tua fidelitatis, honoris et gloriae monumenta longe 
lateque per orbem dispersa et ubique locorum fixa 
luculenter apparent, ita et illi a Romano Imperio 
Augustoque Nostro Throno recipiant, unde en perpe
tuam temporum seriem tibi non minus, ac illis ex hinc 
refulgeat splendidius exuberans ornamentum.

His igitur de causis te dignum omnino judicavimus, 
quem propensiore aliquo, eoque tali, quod tibi quidem, 
tuisque meritis diversa servitiorum serie, praesertim 
vero tempestiva superius dictae perduellionis detectione 
is perhonorificum et ad veram posteritatem perenna
turam, aliis vero ad pariae virtutis conamina acri 
incitamento existât, propentissimae in te voluntatis 
documento complecteremur et condecoraremus.

Hinc motu proprio et ex certa nostra scientia, 
animoque bene deliberato, ac de Caes. Regiae et Archi- 
Ducalis potestatis plenitudine, te praedictum Josephum 
Franciscum de Longueval una cum supramemorato 
patre tuo Carolo Petro de Longueval tuos ititem liberos, 
haeredes et successores legitimo thoro natos aut nati- 
turos, utriusque sexus in infinitum, nostros et Sacri 
Romani Imperii, regnorumque et ditionum nostrarum 
haereditariarum Liberos Barones antiquae prosapiae, 
una cum honorabili praedicato : Generosus, vulgo 
Wolgeboren, fecimus, creavimus et ereximus, prout 
tenore praesentium facimus, creamus, erigemus et ad 
liberorum Baronum statum atque gradum clementer 
evehimus, et attollimus ac Baronalis honoris, di
gnitatis, quam titulo per praesentes gratiose insignimus, 
nec non aliorum nostrorum et Sacri Romani Imperii, 
regnorumque et ditionum nostrarum haereditariarum 
Baronum vere natorum ordini, numero, consortio, 
caeterisque favorabiliter adscribimus et aggregamus, 
decernentes, et hoc nostro caesareo edicto firmiter 
statuentes, quod tu  praenominate Josephe Francisce 
de Longueval, unacum patre tuo supradicto, omnes- 
que liberi, haeredes ac posteri tui legitimi, utriusque 
sexus, Liberi Baronis nomen et dignitatem ferre et 
habere, vosque liberos barones nominare et tam  in 
literis, quam nuncupatione verbali, nec non in rebus 
ac negotiis spiritualibus, ecclesiasticis et profanis et in 
quibuscunque negotiis et actionibus a nobis et succès-
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soribus nostris ac aliis omnibus et singulis, cuiuscunque 
status, gradus, ordinis, dignitatis et conditionis extite- 
rint, pro veris liberis Baronibus vetustioris prosapiae 
haberi, teneri, dici, nominari et honorari debeatis, 
possitis et valeatis, prout Nos Ipsi te, tuosque legitimos 
haeredes ac posteros utriusque sexus in infinitum 
descendentes liberos barones et baronissas, dominos et 
dominas nominamus, declaramus et appellamus, perinde 
ac si a quatour avis paternis et maternis tales nati 
essetis, volentes et authoritate nostra caesarea, regia 
et archiducali expresse decernentes, quod ubivis loco
rum et terrarum, tam in judiciis, quam extra, omnibus 
et singulis privilegiis, induitis, immunitatibus, liber
tatibus, juribus, consvetudinibus, honoribus, digni
tatibus, praerogativis, exemptionibus, gratiis et favori
bus, quibus alii liberi barones in Sacro Romano Imperio, 
regnisque et provinciis nostris haereditariis uti, frui, 
gaudere et potiri solent et possunt, pariter uti, frui, 
gaudere et potiri possitis et valeatis, quomodolibet 
consvetudine vel de jure, omni contradictione et 
impedimento postpositis et omnino sublatis.

Quo vero perpetuum nostrae, ad hanc dignitatem 
sublimationis extet documentum, eademque pleniore 
beneficio decorata in oculos hominum clarius incurrat, 
praememorata authoritate nostra, antiqua tua, quibus 
hactenus es usus, armorum insignia, clementer confir
mavimus, auximus, amplificavimus et locupletavimus, 
prout eadem vigore praesentia(rum) confirmamus, 
melioramus, augemus et amplificamus ac tibi, tuoque 
patri, omnibusque liberis, haeredibus, posteris et descen
dentibus tuis, ex legitimo thoro ortis atque orituris, in 
hunc,qui sequitur, modum, prout haec habenda, gestanda, 
ac deferenda benigne concedimus et elargimur : Scutum 
videlicet quadripartitum, in cujus inferiori sinistra et 
dextra superiori flava seu aurea qualibet parte, 
coronata biceps seu imperialis aquila nigra, alis expan
sis, pedibus divaricatis, caudaque depressa, aperto 
rostro, linguaque rubra exerta ; campo verb dextro 
inferiori et sinistro superiori utroque, caeruleo seu 
Cynaeo, leo integer flavo seu naturali suo colore 
effigiatus, coronato capite, ore hiante, linguaque rubi
cunda exerta et biffucata post tergum elevata cauda ;
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divaricatisposterioribuspedibus erecta stante, anteriorum 
sinistro ad rapiendum protenso, dextro nudum acina
cem stringere, ac in dextram scuti oram conversus 
esse. Scuto incumbentes binae militares galeae, apertae 
seu clathratae, tornearia vulgo dicta, phaleris sive 
laciniis, sinistris aureis et flavis seu caeruleis, dextris 
itidem aureis et nigris mixtim circumfusis in scuti 
extremitates placide diffluentibus, nec non corona 
aurea regali super imposita, pretiosis hinc inde lupil
lis et albis distincta gemmis, ornatae. Super sinistrum 
inguinetenus Monoceros collo ligamine caeruleo tecto ; 
aquilinis alis, tribus aureis trabibus transversim divisis 
dorso impositis, erectus ; dexteram vero biceps superemi
nens aquila inferius in scuto descripta cernitur, prout 
haec omnia in praesente hoc nostro diplomate pictoris 
industria coloribus suis ingeniosius distincta videre 
licet. Volentes et expresse decernentes, quod tu  iam 
saepius nominate Josephe Francisce Liber Baro de 
Longueval, pater tuus Carolus Petrus de Longueval, 
omnesque liberi, haeredes, posteri et descendentes sui 
legitimi, utriusque sexus, aeterna successione, prae
scripta armorum insignia in omnibus et singulis honestis 
et decentibus actibus, exercitiis atque expeditionibus, 
tam serio, quam joco, in hastitudiis, seu hastatorum 
dimicationibus, pedestribus vel equestribus, in bellis, 
duellis, singularibus certaminibus et quibuscunque 
pugnis, cominiis, eminiis scutis, baneriis, vexillis, 
tentoriis, coenotaphiis, sepulchris, monumentis, cleno- 
diis, annulis, monilibus, sigillis, aedificiis, parietibus, 
fenestris, ostiis, lacunaribus, tapetibus ac suppel- 
lectilibus quibuscunque, tam in rebus spiritualibus, 
quam temporalibus et mixtis, in locis denique omnibus, 
pro rei necessitate et voluntatis arbitrio, aliorum 
nostrorum et Sacri Rom. Imperii Regnorumque et 
ditionum nostrarum haereditariarum liberorum baro
num more, libere et absque ullo impedimento vel 
contradictione habere, gestare ac deferre, iisdemque 
uti quovis modo possitis et valeatis, aptisque sitis et 
idonei ad ineundum et recipiendum omnes gratias, 
libertates, exemptiones, feuda, privilegia, vacationes a 
muneribus et oneribus quibuscunque realibus, persona
libus, sive mixtis, ad utendum denique singulis iuribus,
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quibus caeteri a nobis, ac Sacro Rom. Imperio huius- 
modi ornamentis insigniti ac feudorum capaces, atque 
participes utuntur, fruuntur et gaudent, quomodolibet 
consvetudine vel de jure.